
  

UCHWAŁA NR XLIV/279/23 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 31.065.312 zł, w tym: 

dochody bieżące 17.363.672 zł 

dochody majątkowe 13.701.640 zł 

2. Plan wydatków ogółem 33.832.192 zł, w tym: 

wydatki bieżące 17.967.692 zł 

wydatki majątkowe 15.864.500 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2.766.880 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie  518.200 zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń emitowanych papierów wartościowych, kredytów pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie  1.927.300 zł 

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  321.380 zł 

§ 6. Zmienia się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.738.680 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dotacji na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 2802



§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Alicja Sienkiewicz-Dawidowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2802



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/279/23 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 244 846,00 -7 353,00 5 589,00 9 243 082,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 282 022,00 -7 353,00 0,00 3 274 669,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 282 022,00 -7 353,00 0,00 3 274 669,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 0,00 5 589,00 65 589,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 5 589,00 5 589,00 

bieżące razem: 15 192 825,00 -7 353,00 5 589,00 15 191 061,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 701 640,00 0,00 0,00 13 701 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2802



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 

bieżące razem: 2 152 611,00 0,00 20 000,00 2 172 611,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 047 076,00 -7 353,00 25 589,00 31 065 312,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2802



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/279/23 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 189 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 189 960,00 9 189 960,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 189 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 189 960,00 9 189 960,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 660 980,00 6 068 040,00 5 158 640,00 4 551 000,00 607 640,00 761 900,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 4 592 940,00 4 592 940,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (7 353,00) (7 353,00) (7 353,00) (7 353,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 589,00 5 589,00 0,00 0,00 0,00 5 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 659 216,00 6 066 276,00 5 151 287,00 4 543 647,00 607 640,00 767 489,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 4 592 940,00 4 592 940,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 877 500,00 3 877 500,00 3 178 500,00 2 944 600,00 233 900,00 580 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (7 353,00) (7 353,00) (7 353,00) (7 353,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 059,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 874 206,00 3 874 206,00 3 171 147,00 2 937 247,00 233 900,00 584 059,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

przed zmianą 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 059,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 584 059,00 584 059,00 0,00 0,00 0,00 584 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 490 300,00 490 300,00 490 300,00 490 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (7 353,00) (7 353,00) (7 353,00) (7 353,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 482 947,00 482 947,00 482 947,00 482 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 530,00 171 530,00 20 000,00 0,00 20 000,00 151 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 530,00 151 530,00 0,00 0,00 0,00 151 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2802



Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 170 500,00 1 830 500,00 1 750 500,00 119 900,00 1 630 600,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (14 000,00) (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 166 500,00 1 830 500,00 1 750 500,00 119 900,00 1 630 600,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 450 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (14 000,00) (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (14 000,00) (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 845 500,00 845 500,00 765 500,00 0,00 765 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 855 500,00 845 500,00 765 500,00 0,00 765 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 157 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 761 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 300,00 761 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 918 300,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 300,00 1 098 300,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 340 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 757 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 300,00 757 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 057 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 300,00 1 057 300,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 757 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 300,00 757 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 057 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 300,00 1 057 300,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 392 705,00 15 475 465,00 12 536 101,00 8 070 330,00 4 465 771,00 2 141 900,00 547 264,00 50 200,00 0,00 200 000,00 5 917 240,00 5 917 240,00 21 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (21 353,00) (7 353,00) (7 353,00) (7 353,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (14 000,00) (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 776 889,00 5 589,00 0,00 0,00 0,00 5 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 300,00 771 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 148 241,00 15 473 701,00 12 528 748,00 8 062 977,00 4 465 771,00 2 147 489,00 547 264,00 50 200,00 0,00 200 000,00 6 674 540,00 6 674 540,00 21 800,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2802



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 79 781,00 79 781,00 68 281,00 0,00 68 281,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 781,00 99 781,00 83 281,00 0,00 83 281,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 
cudzoziemców 

przed zmianą 79 781,00 79 781,00 68 281,00 0,00 68 281,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 781,00 99 781,00 83 281,00 0,00 83 281,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 950,00 22 950,00 22 950,00 0,00 22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 473 991,00 2 473 991,00 566 941,00 175 934,00 391 007,00 0,00 1 907 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 493 991,00 2 493 991,00 581 941,00 175 934,00 406 007,00 0,00 1 912 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2802



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/279/23 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 9 487 460,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 189 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 550,00 

   Modernizacja drogi powiatowej z Krypna Kościelnego do Peńskich 307 550,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 882 410,00 

   Modernizacja drogi powiatowej z Krypna Kościelnego do Peńskich 8 882 410,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 297 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 500,00 

   Modernizacja drogi gminnej na terenie wsi Ruda 157 500,00 

   Przebudowa dróg gminnych 120 000,00 

   Wykonanie projektów przebudowy dróg gminnych 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 225 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 000,00 

   Przebudowa budynku  poszkolnego w Górze 150 000,00 

   Rozbudowa placu zabaw w Górze 32 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 

   Zakup działki pod budowę świetlicy w Rudzie 43 000,00 

750   Administracja publiczna 81 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku Urzędu Gminy 60 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 800,00 

   zakup urządzenia do wykonywania kopii bezpieczeństwa kluczowych systemów informatycznych 21 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Rozbudowa garażu OSP Kruszyn 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 592 940,00 

 80195  Pozostała działalność 4 592 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 800,00 

   Poprawa efektywności energetycznej, bezpieczeństwa i zagospodarowanie kompleksu szkolno-sportowego w Krypnie Kościelnym 73 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2802



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 519 140,00 

   Poprawa efektywności energetycznej, bezpieczeństwa i zagospodarowanie kompleksu szkolno-sportowego w Krypnie Kościelnym 4 519 140,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 336 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 326 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 000,00 

   Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Krypno 326 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Krypno 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 098 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy w Zastoczu 17 000,00 

 92116  Biblioteki 24 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

   wykonanie klimatyzacji w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Krypnie Kościelnym 24 000,00 

 92195  Pozostała działalność 1 057 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 057 300,00 

   Budowa świetlicy w Bajkach Zalesiu 300 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Ruda 757 300,00 

926   Kultura fizyczna 23 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   Rozbudowa infrastruktury na stadionie gminnym w Krypnie Kościelnym 23 000,00 

  

Razem 15 864 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2802



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/279/23 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

Lp.  Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

PRZYCHODY OGÓŁEM:  3.738.680 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.490.000 

2 Inne źródła (wolne środki) 950 1.927.300 

3 Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905 321.380 

ROZCHODY OGÓŁEM:  971.800 

1  Spłaty pożyczek i kredytów krajowych 992 971.800 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2802



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/279/23 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Dotacje z budżetu na 2023 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Krypnie  500.000  

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Krypnie  320.000  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Długołęce  767.489  

4. Gmina Dobrzyniewo Duże 350.000   

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 Nazwa zadania lub podmiot    

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 130.000   

2. Zapobieganie bezdomności zwierząt i zapewnienie opieki bezdomnym 

zwierzętom poprzez prowadzenie schroniska dla zwierząt 

 

80.000 

  

 Razem 560.000 1.587.489  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2802



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/279/23 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 758 - zmniejszono plan części oświatowej subwencji ogólnej w związku z otrzymaną informacją 

o ostatecznej kwocie subwencji na rok 2023 oraz zwiększono środki z Funduszu Pomocy na 

dofinansowanie zadań oświatowych dla uczniów z Ukrainy. 

Dz. 852 - zwiększono plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

Plan wydatków: 

Dz. 801 - zwiększono plan dotacji podmiotowej dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Długołęce  

ze środków Funduszu Pomocy oraz zmniejszono plan na składki na ubezpieczenie społeczne. 

Dz. 852 - zwiększono plan wydatków na pomoc obywatelom Ukrainy (środki z Funduszu Pomocy). 

Dz. 900 - dokonano przesunięć między paragrafami w ramach działu (wprowadzono plan na zadanie 

inwestycyjne pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Krypno”). 

Dz. 921 - zwiększono plan na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie klimatyzacji w budynku Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Krypnie Kościelnym” oraz wprowadzono zadanie pn. „Budowa 

świetlicy wiejskiej we wsi Ruda”  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2802


		2023-05-16T13:07:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




